#### Ordination of Bishops Introit

Luke 4:18 Spiritus Domini super me propter quod unxit me evangelizare pauperibus misit me, sanare contritos corde (T.P. allelúia).

#### Ordination of Bishops Communion

John 17:17 [Pater sancta,] Sanctifica eos in veritate. Sermo tuus veritas est. 18 Sicut tu me misisti in mundum, et ego misi eos in mundum, [dixit Dominus] (T.P. allelúia).

#### Ordination of Priests Introit

Jeremiah 3:15 Et dabo vobis pastores juxta cor meum, et pascent vos scientia et doctrina. (T.P. allelúia).

#### Ordination of Priests Communion

Mark 16:15 Euntes in mundum universum prædicate Evangelium:  
Matthew 28:20 ego vobiscum sum omnibus diebus, [dixit Dominus] (T.P. allelúia).

#### Ordination of Deacons Introit

John 12, 26 Qui mihi ministrat me sequatur, dicit Dóminus;  
et ubi sum ego, illic et míster meus erit (T.P. allelúia).

#### Ordination of Deacons Communion

Matthew 20:28 Filius hominis non venit ministrari, sed ministrare, et dare animam suam redemptionem pro multis. (T.P. allelúia).

Latin (Clementine Vulgate)